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Byggmax
Sammanfattning januari — mars 2011

Under forsta kvartalet 2011 6kade forsaljningen med 14 procent
och resultatet fore skatt forbattrades med 7 Mkr

* Nettoomsattning Q1 369,5 (324,5) Mkr
* Rorelseresultatet Q1 -13,1 (-11,1) Mkr

» Rorelsemarginal Q1 -3,5 (-3,4) procent
* Resultat per aktie Q1 -0,2 (-0,3) procent

 Forsta kvartalet dppnades tre (tva) nya butiker; Borga, Bjorneborg (Finland) och
Lidk6ping (Sverige)

Mars, 2011



Byggmax

Butiker —tre butiker dppnade Q1 2011, fem planerade
Oppningar for Q2 2011

Sverige Norge Finland Butiksnatverk 31 mars 2011
Antal butiker Q1 2011 54 | 16 6
Planerade éppningar Q2 2011 4 | 0 1
| Planerade tppningar 2011 6 3-5 34

Foljande etableringar har offentliggjorts:

- Sverige: Norrtalje, Bollnas, Angelholm, Avesta, Enkdping (redan ppnade:

Lidkoping) N' Byggmaxbutikar q
- Norge: Lillehammer, Arendal ‘l ‘ﬁ
Nya Byggmax butiker under 2011
- Finland: Reso (Abo) (redan 6ppnade: Bjérneborg och Borgd) tom 31 mars) ‘\
Butikerna offentliggors nar kontrakten ar signerade och kommunala tillstand ar klara. Y Y 7
Antal butiker \ 7

5 76 ‘f § W ‘1

= 5, §Y Pl

1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
Q1

Mars, 2011
3



Byggmax
Utokat sortiment pa webben lanserat

Omsattning \
av produkt Webvaror lanserades 1a april.

A

Totalt har 1200 nya artiklar lanserats.

Exempel pa kategorier ar fonster,
badrum, kok, uterum, garage,

friggebodar /

v

Butik

A
v

Antal varor i byggbranschen
Web
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Byggmax
Finansiella mal och utdelningspolicy

« Byggmax finansiella mal ar:
— En tillvaxt over 15% per ar
— En EBIT-marginal éver 11%

 Utdelningspolicy
— Utdelning pa minst 50% av
foregaende ars nettovinst

« 1,5 kr/aktie i utdelning fér 2010
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Byggmax
Resultatutveckling

Resultatéversikt

Nettoomsattning, Mkr

Bruttomarginal, procent

Rérelseresultat (EBIT), Mkr

Rorelsemarginal, procent

Resultat efter skatt, Mkr

Resultat per aktie, kr

Rantabilitet pa eget kapital

Kassaflode lopande verksamheten per aktie
Eget kapital per aktie, kr

Antal butiker vid periodens slut

Nyoppnade butiker under perioden

Januari-mars

2011
3695
29,1
=13.1
o
=151
-0,2
-2,0
-1,0
12,1
76

£

2010

3245

29,7

-11,1 (-8,0")
-3,4 (-2,5")
-14,5(-12,5")
-0,3 (-0,2")
4,3

-0,8

6,0

63

2

12 manader

April 12010 -
Mars 31 2011

28179
29,7
272,8
9,7
171,6
2,8
32,2
3,2
12,1
76

13

Helar

2010

2773,0

29,7

274,8 (291,57
9,9 (10,5")
172,2(182,7)
2,8(3,0')
31,7

3.4

125

73

12

« Nettoomsattningen 6kade med +13,9 procent Q1, som en effekt av bade butikséppningar och okad forsaljning i befintliga butiker.

 Bruttomarginalen ar lagre an foregaende ar, vilket framst forklaras av prispress pa varor som ar sasongsmassigt starka under vintern.

* Omkostnaderna 0kade under forsta kvartalet huvudsakligen till foljd av kostnader for butiker 6ppnade efter férsta kvartalet 2010.

1 Resultatoversikt exklusive noteringskostnad
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Byggmax
Forsaljningsutveckling

Forsaljningsékningen férdelar sig enligt nedan: Jan - mars 2011
Jamforbara butiker lokal valuta, procent 44
Ej jamforbara enheter, procent 11,4
Valutaeffekter, procent -1,9
Summa, procent ‘ 132

» Rorelsens nettoomsattning Q1 369,5 (324,5) Mkr, +13,9 procent
» Nettoomsattningen for jamforbara butiker Q1 +4,4 procent i lokal valuta

« Nettoomsattningen for Q1 i Sverige 297,4 (267,2) Mkr, for 6vriga lander pa den nordiska
marknaden 72,1 (57,3) Mkr
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Byggmax
Bruttomarginal

Q1
« Bruttomarginal 29,1 (29,7) procent

« Den lagre bruttovinstmarginalen an foregaende ar
forklaras framst av prispress pa varor som ar
sasongsmassigt starka under vintern

27,9

29,7

29,1

2009

2010
2011
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Byggmax
Rorelsekostnader

Q1

» Personal- och 6vriga rérelsekostnader har totalt 0kat
med +11,7 Mkr.

 Det forklaras framst av kostnader (13,0 Mkr) for butiker
Oppnade efter forsta kvartalet 2010.

o Utfallet for kvartalet 2010 belastas med kostnader
kopplat till borsintroduktionen (3,1 Mkr).

Personalkostnader
50,6

43,1

2010
2011

Q1

Ovriga rorelsekostnader
60,3
56,0

2010
2011
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Finansiell stallning och kassaflode

Belopp i miljoner kronor (Mkr)

Kassafldde fran den l&pande verksamheten fore férandring av rivrelsekapital

Firandringar i rirelsekapital

kassafldde fran den lGpande verksamheten

Kassafldde fran investeringsverksamheten

Kassafldde fran finansieringsverksamheten

Petiodens kassafléde

Likvida medelvid periodens bdrjan

Likvida medelvid periodens slut

2011-01-01
2011-03-31

=T

20,9
20,2

2010-01-01
2010-03-31

-18,2

-26,0

44,2

2.3

38,0

-4,0

P

282
243

2010-04-01
2011-03-31

2021

-9.3

1928

42,4

1544

4.0

[]

243
20,2

« Kassaflodet fran den Idpande verksamheten for Q1 forsamrades med -15,6 Mkr jamfort med foregaende ar

« Forsamringen forklaras framst av betald slutskatt TAX 2010 (slutskatt TAX 2009 betalades i december 2009).
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Resultatrakning

Belopp i miljoner kronor (Mkr)

Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter

Rorelsen intakter

Roérelsens kostnader

Handelsvaror
Ovriga externa och rorelse kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Summa rorelsens kostnader

Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fore skatt

Inkomstskatt

Periodens resultat

2011-01-01 2010-01-01 2010-04-01
2011-03-31 2010-03-31 2011-03-31

369,5
0,5
370,0

-262,1
-60,3
-50,6

-10,0
-383,1

-13,1

-7,6

-20,7

56

-15,1

324,5
0,6
3251

-228,2
-56,0
-43,1

-8,9
-336,2

-111

-16,2

=273

12,8

-14,5

28179
3,0
28209

-1982,1
-303,4
-222,2

-40,3
-2 548,1

272,8

-28,8

244,0

-72,4

171,6
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Byggmax
Balansrakning

Belopp | miljoner kronor (Mkr) 2011-03-31  2010-03-31
TILLGANGAR

Anldggningstillgdngar

Immateriella anldggningstillgangar 1066,8 1061,1
Materiella anldggningstillgdngar 123,3 109,9
Finansiella anldggningstillgangar 17,2 13,7
Summa anldggningstillgangar 1206,3 1184,6
Omsdittningstillgangar

Varulager 371,8 318,5
Derivat 3.8 L4
Kortfristiga fordringar 86,2 64,2
Likvida medel 33,4 27,6
Summa omsittningstillgangar 495,2 411,7
Summa tillgangar 1701,5 1596,2

Belopp i miljoner kronor (Mkr) 2011-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital 732,7
Skulder

Upplaning fran kreditinstitut 197,6
Lan frdn ndrstaende parter 0,0
Derivatinstrument 0,0
Uppskjuta skatteskulder 53,8
Summa langfristiga skulder 251,3
Upplaning fran kreditinstitut 350,1
Leverantdrsskulder 290,0
Aktuella skatteskulder 0,0
Derivatinstrument 5,8
Ovriga skulder 16,4
Upplupna kostnader och foruthetalda intakter 55,1
Summa kortfristiga skulder 717.4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1704,5
Stéllda sakerheter - Aktier i dotterbolag 645,8
Stéllda sdkerheter - Firetagsintdkter 120,0
Ansvarsforbindelser Inga

2010-03-31

332,2

312,3
468,9
7.3
47,8
836,2

107,8
2474
93
2,6
11,8
48,0
426,8

1596,2

449,1

45.5
Inga
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Kassaflodesanalys

Belopp i miljoner kronor (Mkr) 2011-01-01  2010-01-01  2010-04-01
2011-03-31 2010-03-31  2011-03-31

Kassaflode frdn den |6pande verksamheten
Réralserasultat -131 -11,1 2728
Ej kassaflodespdverkande poster

- Avskrivningar pa materiella och immaterialla

anlaggningstillgdngar 10,0 B9 40,1
- Realisationsresultat avyttring dotterfdretag 0,0 0,0 o0
- Ovriga poster ej kassaflodespaverkande -0,4 -1,3 -1,0
Erhallen ranta 1,2 3,5 4.5
Erlagd ranta -8,3 -8,8 -31.8
Betald skatt -47,2 -9,5 -82,5

Kassaflade fran den |opande verksamheten fore
fordandring av rorelsekapital -57,7 -18,2 2021

Fordandringar i rorelsekapital

Okning/minskning varulager och pagaende arbete -29.8 -21,6 -519
Okning/minskning évriga kortfristiga fordringar -11,2 36,2 -134
Okning/minskning évriga kortfristiga skulder 38,8 -40,6 66,0
Kassaflode fran den |6pande verksamheten -59.8 -44. 3 192,48
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Kassaflodesanalys fortsattning

Belopp i miljoner kronaor (Mkr)

Kassafléde fran investeringsverksamheten
Investeringar | immateriella anlaggningstillgangar
Investeringar | materiella anlaggningstillgangar
Forsdljning av materiella anldggningstillgdngar
Kép av finansiella anliggningstillgangar

Placering | 8vriga finansiella anldggningstillgangar
Investering | dotterbalag

Kassafldde fran investeringsverksamheten

Kassafldde fran finansieringsverksamheten
Myemission

Farandring av checkrdkningskredit
Upptagna lan

Arortering av 1an

Kassafléde fran inansieringsverksamheten

Periodens kassaflide

Likvida medel vid periodens bérjan

Likvida medel vid periodens slut

2011-01-01
2011-02-31

-28
-27
00
00

()

00
00

()

-3.5

e

0,0
71,1

0,0
6,4
64,7

()

209
20,2

2010-01-01
2010-02-31

-0.3
43

00
-0.1

(]

-05

=

7.2

¥

23

]

0.0
43,1
0.0
-5,

38,0

P

282
243

2010-04-01
2011-02-31

95
-229
0,9

0,0

()

9.9
1.0

P

-42,4

0,0
202,
2497

-606,3

-154,4

P

243
20,2

Notera att likvida medel i kassaflodet ar justerat for sparrade bankmedel
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Byggmax
Storsta agarna 31 mars 2011

Namn/Adress Antal AK  Innehav (%)

ALTOR 2003 Sarl 21 720 908 35,76%
ZAMGATE INVESTMENTS (Stig Notlov) 3078 042 5,07%
SCHRODER 2929 023 4,82%
JARRTON MANAGEMENT (Gdran Peterson) 2 381 296 3,92%
Lannebo fonder 2 460 227 4,05%
Swedbank Robur fonder 1717 226 2,83%
LIVFORSAKRINGSAB SKANDIA (PUBL) 1523015 2,51%
ULSLANE HOLDINGS (Lars Lindberg) 1363910 2,25%
THREADNEEDLE 1362125 2,24%
T ROWE PRICE INTERNATIONAL LTD 1010 000 1,66%
Summan av de 10 stdrsta agarna (agargrupperat) - innehallsmassigt 39545772 65,11%
Summa oOvriga agare 21191 273 34,89%
Summa 2011-03-31 60 737 045 100,00%

Kalla: Euroclear. Gallande utlandska aktiedgare ar uppgifterna ovan baserade pa tillganglig information (t ex uppgift gallande aktieinnehav Mars, 2011

Schroder &r frdn 31 oktober 2010 och Threadneedle fr&n 30 november 2010.) 17



